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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 023158 HAUSER Type H 601-DR
Groupe Projecteur de profils
Fabricant HAUSER
Type H 601-DR

Diametre de I'écran
Table transparente:
Longueur
Largeur
Agrandissements :
10
20
50
100
Branchement 50 Hz 3x
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:

Visualisateur digital, nombre d'axes:

Fabricant
Rideau d'obscurcissement

Données techniques et photographies sans garantie.
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380 Volt
220 kg

1400 mm
1000 mm
2000 mm
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